1 円

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦

2 円

①
②
③
④
⑤

3 円

残額 は、次年度に繰り越します。

収 入 総 額

支 出 総 額

残 額

40円

摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

108,275円

　　〈支出内訳〉

パ ン 代 513,517円
牛 乳 代 4,340,064円

　　〈収入内訳〉

63,400円

預 金 利 息
繰 越 金

摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要
生 徒
職 員

21,537,233円
2,652,450円

給食食材費高騰対策補助金 1,600,360円

69,720円

令和　６年　３月２９日

26,076,828

26,007,108

69,720

　保護者　様

芳賀町立芳賀中学校長　山本　　守

　　　　令和５年度学校給食費の決算報告について

　このことについて、下記のとおり報告いたします。

記

学校訪問・臨時会食者

検 食 代
115,070円

1,580,847円
副 食 代 17,760,218円
消 費 税 1,812,462円

米 代